
Līgo lustes bērnu pilsētiņās
23. jūnijā plkst. 11.00 Bērnu pilsētiņā un plkst. 15.00 bērnu parkā “Fantāzija” mazie līgotāji aicināti kopīgi lustēt pēc senlatvju tradīcijām. Jautrā noskaņā ar zināšanām latviešu
tautas folklorā, ticējumos un senajās rotaļās dalīsies Ventspils Jaunrades nama pedagoģe Sandra Gūtmane, bet skanīgāku šo svētku programmu padarīs mūziķis Agris Siliņš.
Šajā gada gaidītākajā dienā ģimenes ar bērniem varēs kopīgi izdziedāt pazīstamākās Līgo dziesmas un piedalīties pazīstamās rotaļās, kā piemēram, “Kas dārzā?” un “Šurp, Jāņa bērni!”.

Izbungosim Jānīša vara bungas, minēsim Papardes zieda mīklu un piedalīsimies citās jautrās izdarībās, lai katra atnākusī ģimene rastu jaunas idejas Līgo svētku kopīgā svinēšanā.

Šo bezmaksas pasākumu ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības atbalstu organizē Ventspils Kultūras centrs.


